Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
WWw.camarademariana.mg.gov.br

“ À A

TPRIMA MINEIRAL CVYRIA
'ís T EDA

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Marta:,
Protocolosobnº 535 - Excelentíssimo Senhor; EA Vereador Ronaldo Alves Bento EM O! /Oxª aa | I19:5!

RN Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. D, .- ç

VOLTU D, JOQL,*

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA AO LONGO DA TRAVESSA PEDRO DE CASTRO MAGALHÃES, NO BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Para maior segurança dos pedestres e moradores do local, se faz necessário a limpeza para evitar animais peçonhentos e que pessoas sejam picadas.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL VÊ MARIANA
APROVADO POR UNANI DÉJE_
EMAA /0h

| séfretano Rêf"rêsídente —

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL vÊ Í—ÉARÍÉZA
APROVADO POR UNANIMIDADE

- EM | r. / t , 'K / ' 'ÍC“,;L
N N É V . l 3 P

XAlA A
res] NAmresidente Seó'fetário

*
1 %